
 Dobrý den paní Staňková, 
  
 velmi se omlouvám za nepříjemnosti způsobené špatnými údaji v naší nabídce, v příloze zasílám
všechny opravené dokumenty. 
  
 Ad2. Jedná se o překlep, správný údaj je 85x210x21, bylo opraveno v požadovaném dokumentu. 
 Ad3. Bylo doplněno do dokumentu. 
 Ad4. Bylo doplněno do dokumentu 
 Ad5. Jedná se o překlep, správný údaj je 85x210x21, bylo opraveno v požadovaném dokumentu. 
 Ad6. Požadovaný dokument je přiložen 
 Ad7. Požadovaný dokument je přiložen 
  
 Děkuji a přeji pohodový den 
  
 Ing. Jan Soukup 
  
  
  
 Dne 13.07.2022 13:36:27 odesílatel Blanka Staňková (Z0001183 - Fakultní nemocnice Olomouc)
napsal: 
  
 Dobrý den, 
  
 děkuji za podání nabídky do veřejné zakázky VZ-2022-0000674 - Hybridní matrace. 
  
 V rámci objasnění nejasností nabídky prosím o doplnění a vysvětlení následujícího: 
  
 1. doplňte ke kupní smlouvě Přílohu č. 1 – Položkový seznam včetně cen a technické specifikace -
nedílná součást smlouvy. 

Re: žádost o objasnění nejasností nabídky VZ-2022-0000674 - Hybridní
matrace
Předmět

Stanislav Kohout (D0005159 - Stamed s.r.o.)Odesílatel

Zpráva

15.07.2022 14:29:22Blanka Staňková (StankovaB)

Detail zprávy Re: žádost o objasnění nejasností nabídky VZ-2022-0000674 - Hybridní matrace



  
 2. v příloze č. 1 smlouvy o provádění komplexních servisních služeb uvedena specifikace matrací
CuroCell IQ Cirrus 85 x 200 x 21 cm - zadavatel požadoval délku matrace 210 cm - vysvětlete,
opravte 
  
 3. doplňte přílohu č. 2 ke smlouvě o provádění komplexních servisních služeb - seznam spotřebního
materiálu, jak je v popisu přílohy a v odst III/3 smlouvy uvedeno. Příloha je nedílnou součástí
smlouvy, pokud se takový materiál nepoužívá, toto se do přílohy uvede. 
  
 4. doplňte do smlouvy o provádění komplexních servisních služeb do odst. II/4 místo plnění " II.
interní klinika" a u podpisu odstraňte text "Klikněte sem a zadejte text" ( Stejné "Klikněte sem a
zadejte text" je uvedeno v kupní smlouvě v odst. VI/4 a u místa k podpisu vaší sml. strany - avšak
není nutné smlouvu předkládat znovu - bude opraveno až před podpisem smlouvy) 
  
 Servisní smlouvu vč. příloh předložte znovu. 
  
 5. v dokumentu na str 54 nabídky označeném NAV0163/2223 uvádíte "Matrace CuroCell Cirrus IQ
85x200x21 cm - QS201-085200-EN0000" - zadavatel požadoval matraci o délce 210 cm (v tabulce
splnění min. techn. podmínek v Př. 2 výzvy účastníkem splnění parametru potvrzeno ANO) 
 Vysvětlete. Po opravě předložte znovu. 
  
 6. doplňte prostý překlad do ČJ certifikátu servisního technika 
  
 7. doplňte certifikát školitele vystavený výrobcem (zdravotnické prostředky), v případě
jinojazyčného vyhotovení včetně prostého překladu v českém jazyce 
  
 Odpověď zašlete do15.7.2022. 
  
 S pozdravem 
  
 Blanka Staňková 
 referent pro veřejné zakázky 
 Obchodní úsek: Oddělení veřejných zakázek 
 ___________________________________________________________________________________

 Fakultní nemocnice Olomouc®, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: 588 443 850 
 E-mail: Blanka.Stankova@fnol.cz 
 Web: www.fnol.cz 



Příloha č.2 - Splnění minimálních technických podmínek_podepsáno.pdf
15.07.2022 14:14:36
240,1 kB

Příloha č.3 - Návrh kupní smlouvy_podepsáno.pdf
15.07.2022 14:14:35
404,7 kB

Stáhnout

Příloha č.4 – Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb_podepsáno.pdf
15.07.2022 14:14:35
444,1 kB

Stáhnout

Statement Training of basic mechanical repairs, CuroCell A4 mattress - Podzimek, Lung, Oliva.pdf
15.07.2022 14:14:34
272,5 kB

Stáhnout

Doklad_pro_klienta-NAV0163_2223-opr.pdf
15.07.2022 14:14:33
446,7 kB

Stáhnout

Statement Training of basic mechanical repairs, CuroCell A4 mattress - Podzimek, Lung, Oliva - překlad.pdf
15.07.2022 14:14:32
754,7 kB

Stáhnout

Přílohy

VZ0142980 - Hybridní matraceZakázka
2705578ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
15.07.2022 14:14:32Odesláno

Doplňující údaje



Certificate of Authorization 2021-03-26--2023-03-25 Luděk Václavík, Stamed S.R.O - překlad.pdf
15.07.2022 14:14:37
989,7 kB

Stáhnout

Stáhnout


